
Csanádpalota Város Polgármesterétől 
6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 
Tel.:62/263-001   Fax: 62/263-105 
 
 
……………./2012. Tárgy: A 2013. évi költségvetési  
 gazdálkodás átmeneti  
 szabályozásáról 
 
Csanádpalota Város Önkormányzatának  
                      Képviselő- testülete 
Csanádpalota 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az Önkormányzat a 2013. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályozásáról szóló 
rendelet tervezetet, megvitatásra és megalkotásra az alábbi indokolással terjesztem a tisztelt 
Képviselő-testület elé. 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. §-a az alábbiak szerint 
rendelkezik: 

 
25. § (1) Ha a költségvetési rendeletet a képviselő-testület a költségvetési év kezdetéig 

nem fogadta el, az átmeneti gazdálkodásról rendeletet alkothat, amelyben felhatalmazást 
ad, hogy a helyi önkormányzat és költségvetési szervei a bevételeiket folytatólagosan 
beszedhessék, kiadásaikat teljesítsék. 

(2) Az átmeneti gazdálkodásról szóló rendeletben meg kell határozni a felhatalmazás 
időtartamát. A felhatalmazás az új költségvetési rendelet hatálybalépésének napján 
megszűnik. 

(3) Ha a képviselő-testület a költségvetési rendeletet a költségvetési év kezdetéig vagy 
az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet hatályvesztéséig nem alkotta meg, és az 
átmeneti gazdálkodásról rendeletet nem alkotott, vagy az átmeneti gazdálkodásról szóló 
rendelet hatályát vesztette, a polgármester jogosult a helyi önkormányzatot megillető 
bevételek beszedésére és az előző évi kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos 
teljesítésére. 

(4) A (3) bekezdés alapján folytatott gazdálkodásról a képviselő-testület részére a 
polgármester beszámol. A képviselő-testület az új költségvetési rendeletet az (1) és (3) 
bekezdés szerint beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat az új költségvetési 
rendeletbe beépítve fogadja el. 

Az önkormányzat biztonságos gazdálkodása érdekében az átmeneti gazdálkodásról rendelet 
megalkotását szükségesnek tartom. 
Csanádpalota, 2012. december 12. 
 
 Tisztelettel: 
 
 Kovács Sándor 
 polgármester 
 
 
Az előterjesztést készítette: Forgács Sándorné pénzügyi csop.vez. 
 
Az előterjesztést látta        : Erdélyi Sándorné dr. jegyző 



 
 

 
 
 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 
 

……./………. (……………)   
 

önkormányzati rendelete 
 
 
 

a 2013. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályozásáról 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 25. §-a (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32 cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a 2013. évi költségvetési gazdálkodás 
átmeneti szabályozásáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. §.  Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a helyi önkormányzat és költségvetési szervei a bevételeiket folytatólagosan 
beszedhessék, kiadásaikat teljesítsék. 
 

2. §. A dologi kiadások a 2012. évi jóváhagyott eredeti előirányzatok időarányos szintjének 90 %-
áig, illetve a jogszabályon alapuló kötelezettségek mértékéig teljesíthetők. 
 

3. §. A személyi juttatások, valamint a munkaadót terhelő járulékok a 2012. évi eredeti 
előirányzat időarányos szintjéig teljesíthetők, figyelembe véve a jogszabályi kötelezettségen 
alapuló módosításokat. 
 

4. §. Az ellátottak pénzbeli juttatásai a 2012. évi előirányzatok időarányos szintjéig, illetve a 
jogszabályon alapuló kötelezettségek mértékéig teljesíthetők. 
 

5. §. 2013. évben új beruházás, felújítás ( a Csanádpalota-Kövegy településeket összekötő 
kerékpárút megépítése pályázata és a KEOP -1-2-0/2F/09.-2010-0072 kódszámú 
„Csanádpalota Város szennyvízkezelési beruházása” pályázata kivételével), a költségvetési 
rendelet megalkotásáig nem indítható.  
 

6. §. A folyamatban lévő beruházások a költségvetési rendeletekben áthúzódó beruházásként 
2012. évre jóváhagyott kiadási előirányzat mértékéig folytathatók 
 

7. §. Ezen rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba, rendelkezései a 2013. évi költségvetési 
rendelet megalkotásáig alkalmazhatók. 
 

8. §. Ezen rendelet alapján folytatott gazdálkodásról a képviselő-testület részére a polgármester 
beszámol. A képviselő-testület az új költségvetési rendeletet a beszedett bevételeket és 
teljesített kiadásokat az új költségvetési rendeletbe beépítve fogadja el. 
 

 
 
 Kovács Sándor Erdélyi Sándorné dr. 
  polgármester jegyző 
 


